
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
---------

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

---------

Ταχ. Δ/νση: 28ης Οκτωβρίου 29
Τ.Κ. - Πόλη: 22131-Τρίπολη
Ιστότοπος: http://dipe.ark.sch.gr
Ηλεκτρ. ταχυδρομείο: mail@dipe.ark.sch.gr
Πληροφορίες: Μαρδίτσα Γεροθανάση
Τηλέφωνο: 2710-222596

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+)

Τρίπολη: 01-12-2023
Αριθμ. πρωτ.: Φ.16.1/8722

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση εκπαιδευτικού σε Σχολική Μονάδα της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας στο πλαίσιο της Πράξης
«ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ» (MIS 6001764) του
προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027.

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας

Έχοντας υπόψη:

1. Τη με αρ. πρωτ. 137258/Ε1/29-11-2023 (ΑΔΑ: 6ΑΡ246ΝΚΠΔ-ΖΧ1) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.
2. Την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».
3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184
Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ)
2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις».

ΑΔΑ: 90ΕΛ46ΝΚΠΔ-2ΥΙ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.12.01 11:55:14
EET
Reason:
Location: Athens



4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β/10-08-2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και
ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.).

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13-08-2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού
Βοηθητικού Προσωπικού.

6. Την με αριθ. πρωτ. 73415/11-08-2023 (ΑΔΑ: ΡΩΤΡΗ-Ψ31) Απόφαση Ένταξης της Πράξης: «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ» (MIS 6001764) στο πλαίσιο του προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και
Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027.

7. Τα έγγραφα του Υ.ΠΑΙ.Θ. α) αριθμ. 105271/ΓΔ5/30-08-2021 με θέμα: «Διευκρινίσεις για την τοποθέτηση και την ανάληψη υπηρεσίας
αναπληρωτών εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ» και β) αριθμ. 115736/Ε1/04-09-2020 με θέμα: «Διευκρινίσεις για την ανάληψη υπηρεσίας
αναπληρωτών εκπαιδευτικών».

8. Την ανάγκη τοποθέτησης της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού που προσελήφθη στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.

Αποφασίζουμε

Την τοποθέτηση της κάτωθι εκπαιδευτικού στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής:

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΩΡΕΣ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60
15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΤΡΙΠΟΛΗΣ
25

Η προσλαμβανόμενη οφείλει να αναλάβει υπηρεσία από τη Δευτέρα 4 έως και την Τρίτη 5 Δεκεμβρίου 2023 απευθείας στη σχολική μονάδα στην
οποία τοποθετείται. Η σύμβασή της λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου
εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 (Α΄ 13).

Η Διευθύντρια Εκπαίδευσης
της Δ/νσης Π.Ε. Αρκαδί

Δρ. Γεωργία Καρούντζου
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1) Π.Μ. Εκπαιδευτικού

2) Ενδιαφερόμενη Εκπαιδευτικό

ΑΔΑ: 90ΕΛ46ΝΚΠΔ-2ΥΙ


